ESTADO DE MATO GROSSO ,
CAMARA MUNICIPAL DE NOVA NAZARE. MT

GESTÁO 2o1s - 2016

OÇn*üruw*oÁ *oul.

Requerimento no 01612015 Câmara Municipal de

Nova NazarÓ

Aprovado Por Unanlmtdade

Autoria vereador: Raquel Pontes Guimarães en fu) t ,t
Requeiro na forma regimental e apos ouvir o Soberano Plenário desta Casa,

confonne Lei Orgânica, Regirnento Interno em vigor a Lei de Informação Federal e

Municipal, solicitar que seja patrolado as estradas da Fazenda Esteio ate a Fazenda

Rima e reforma das pontes do mesmo percurso.

TUSTTFICATIVA

Tal medida se torna necessária pelo motivo de os munícipes estarem com

difrculdade de acesso pelo referido trajeto.

Sala das Sessões, aos 16 dias do mês de Abril de 2015'

PROTOCOLO no ntes Guimarães
dora DEM

G

)

Em a6

Cámara

sAL

Av. Frei Asustine, s/ne'esq. com *friL;J#l??,:ffi1-J,3:fl{JlÍ.í; cEP 78638'000' Nova

Jazaré'Mr